שער הנגב, ערב שבת, יום הכיפורים תשע"ח, 29 לספטמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

270 יום, פעל!

צו תחילת עבודה ניתן השבוע לקבלן שיבנה את בית הספר היסודי השני בשער הנגב. המשימה היא לאפשר לנו בשנת הלימודים הבאה להתרווח פיזית, לאחר שנים של הצטופפות בבית הספר הממוגן הראשון בעולם. בהצלחה למתכננים, למפקחים, לבנאים ולמתקצבים.